

Ejendomsselskabet Ejby og Jakobsen ApS

Teglårdsvej 2, 9520 Skørping

CVR-nr. 37 60 46 07

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Lars Birger Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ejby og Jakobsen ApS Teglårdsvej 2 9520 Skørping
	E-mail: info@ejby-jakobsen.dk
	CVR-nr.: 37 60 46 07
	Stiftet: 10. april 2016
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Birger Jakobsen, Jyllandsgade, 9520 Skørping, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og formål i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106.338 mod 76.329 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.302 mod 36.090 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	106.338	76.329
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.668	-21.668
Driftsresultat	84.670	54.661
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.937	-8.392
Resultat før skat	74.743	46.269
Skat af årets resultat	-16.441	-10.179
Årets resultat	58.302	36.090
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.302	36.090
Disponeret i alt	58.302	36.090

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.504.434	1.526.102
Materielle anlægsaktiver i alt	1.504.434	1.526.102
Anlægsaktiver i alt	1.504.434	1.526.102
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	100	90
Tilgodehavender i alt	100	90
Likvide beholdninger	68.229	22.261
Omsætningsaktiver i alt	68.329	22.351
Aktiver i alt	1.572.763	1.548.453

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	136.593	78.291
Egenkapital i alt	186.593	128.291
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.449	33.008
Hensatte forpligtelser i alt	49.449	33.008
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	716.121	767.355
Langfristede gældsforpligtelser i alt	716.121	767.355
Kortfristet del af langfristet gæld	51.100	50.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til associerede virksomheder	550.000	550.000
Anden gæld	7.500	7.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.600	619.799
Gældsforpligtelser i alt	1.336.721	1.387.154
Passiver i alt	1.572.763	1.548.453
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	42.201	92.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.090	36.090
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	78.291	128.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.302	58.302
	50.000	136.593	186.593

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	1.609.655	1.609.655
Kostpris 30. september 2022	1.609.655	1.609.655
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-83.553	-61.885
Årets afskrivninger	-21.668	-21.668
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-105.221	-83.553
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.504.434	1.526.102
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	767.221	817.655
Heraf forfalder inden for 1 år	-51.100	-50.300
	716.121	767.355
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	537.000	564.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 767 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.504 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
